

RECEBEMOS DE: MADRYTEX FASHION - REALEZA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO.		NF-e Nº: <b>10908</b>
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 55

 <p><b>TECELAGEM MADRYTEX LTDA</b> RUA MAUÁ, Nº 2929 BAIRRO: CENTRO CEP: 85770-000 - REALEZA PR FONE: 46 3543 1577 - 46 9925 7980</p>	<p><b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - Entrada <b>1</b> 1 - Saída</p> <p>Nº: <b>10908</b> Serie: 55 FOLHA: 1 / 1</p>	 <p>4124 0784 8168 6700 0100 5505 5000 0109 0819 0933 8222</p>
	<p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>	

Desenvolvimento: ZTEC Informática - www.ztecistemas.com.br		PROTOCOLO
Natureza da Operação <b>VENDA</b>		141240194183308 - 01/07/2024 14:00:54
INSCRIÇÃO ESTADUAL 3320098008	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 84.816.867/0001-00

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>			
Nome/Razão Social <b>MUNICIPIO DE ITAPEJARA D'OESTE</b>		CNPJ / C.P.F. 76.995.430/0001-52	DATA DE EMISSÃO 01/07/2024
Endereço AV MANOEL RIBAS, nº 620		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 85.580-000
Município ITAPEJARA D OESTE		FONE/FAX (46) 3526-8300	UF PR
		INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	HORARIO DE SAÍDA 13:41:49

<b>FATURA</b>	
Dinheiro	100022835
01/07/2024	12.658,00

<b>CALCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CALCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CALCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DE PRODUTOS 12.658,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS E ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DE IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 12.658,00

<b>TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
NOME / RAZÃO SOCIAL SUDOESTE TRANSPORTES LTDA		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO 0	CODIGO ANTT	UF	PLACA DO VEICULO
ENDEREÇO RUA SOARES RAPOSO		MUNICIPIO REALEZA	UF PR	CNPJ / C.P.F. 02.343.801/0001-85	
				IE / RG 9015236067	
QUANTIDADE 20	ESPÉCIE VOLUMES	MARCA	NUMERO	PESO BRUTO 50,000	PESO LÍQUIDO 50,000

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>													
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM	CSOSN	CFOP	UN	QTDE	V. UNIT.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA %	
												ICMS	IPI
5985	TECIDO 150/55 CRU 3095	52081900	0 103	5102	MT	50,000	12.60000	630,00	0,00	0,00	0,00	0	0
5465	JUTA BD 287 MALHA FECHADA	53101010	0 103	5102	MT	100,000	12.48000	1.248,00	0,00	0,00	0,00	0	0
4542	TECIDO LAME	58109200	0 103	5102	MT	150,000	19.99000	2.998,50	0,00	0,00	0,00	0	0
3091	MALHAS DIVERSOS 100% ALGODAO	60062200	0 103	5102	KG	150,000	19.18000	2.874,00	0,00	0,00	0,00	0	0
4316	TNT DKN 40G 100%PP	56031190	0 103	5102	MT	100,000	1.42000	142,00	0,00	0,00	0,00	0	0
4316	TNT DKN 40G 100%PP	56031190	0 103	5102	MT	100,000	1.42000	142,00	0,00	0,00	0,00	0	0
4316	TNT DKN 40G 100%PP	56031190	0 103	5102	MT	100,000	1.42000	142,00	0,00	0,00	0,00	0	0
11148	JUTA P9 - MALHA MEDIA CRU C/ FIO DE PRATA	54077300	0 103	5102	MT	250,000	16.79000	4.197,50	0,00	0,00	0,00	0	0
4316	TNT DKN 40G 100%PP	56031190	0 103	5102	MT	100,000	1.42000	142,00	0,00	0,00	0,00	0	0
4316	TNT DKN 40G 100%PP	56031190	0 103	5102	MT	100,000	1.42000	142,00	0,00	0,00	0,00	0	0

<b>CALCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
EMPRESA DO SIMPLES NACIONAL ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 28593 DADOS P/ DEPÓSITO BANCO DO BRASIL AG: 2514-3 C/C: 11944-X TECELAGEM MADRYTEX LTDA Valor Aproximado dos Tributos R\$ 1.702,51 (13,45%) Fonte IBPT.	Reservado ao Fisco